[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  19.12.2016                                        п.Стрелецкий
                           № 182

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 22.01.2014 № 4 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений, организаций,

в которых будут отбывать наказания, осужденные к

обязательным и исправительным работам»
Рассмотрев обращение филиала по Одоевскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Тульской области о внесении изменений в перечни предприятий и организаций, на которых будут отбывать наказание осужденные к исправительным и обязательным работам,  предложения предприятий, учреждений, организаций, в соответствии со  статьями 49,  50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 22.01.2014 № 4 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений, организаций, в которых будут отбывать наказания, осужденные к обязательным и исправительным работам»:
1.1.  Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 10.10.2014 № 71 «О внесении изменений в постановление  №4  от 22.01.2014г. « Об утверждении перечня предприятий, учреждений, организаций, в которых будут отбывать наказания, осужденные к обязательным и исправительным работам» признать утратившим силу.

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района.
4.  Постановление вступает в силу  со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования

Южно-Одоевское

Одоевского района
	                                               И.А. Думчев

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования
Южно-Одоевское

Одоевского района

от 19.12.2016   № 182
Перечень

предприятий, учреждений и организаций  в муниципальном образовании Южно-Одоевское Одоевского района для  отбывания

наказания осужденными   обязательных работ
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, организации
	Место нахождения предприятия

	Количество мест
	Виды работ

	1
	МКП «Южно-Одоевское ЖКХ»
	с. Сомово, ул. Ленина, д.6
	2
	Благоустройство

	2
	СПК «Стрелецкий»
	п. Стрелецкий,
пл. Стрелецкая, д.97
	2
	Благоустройство, охрана

	3
	ЗАО «Петровское»
	п. Одоев,
 ул. 50  лет Октября, д.135
	2
	Благоустройство

	4
	ГУ Тульской области «Одоевский детский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	п. Одоев, ул. Карла Маркса, д.69

	2
	Благоустройство

	Итого

	8

Приложение 2

к постановлению администрации

муниципального образования
Южно-Одоевское

Одоевского района

от 19.12.2016  № 182
Перечень

предприятий, учреждений и организаций  в муниципальном образовании Южно-Одоевское Одоевского района для  отбывания

наказания осужденными   исправительных работ

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, организации
	Место нахождения предприятия

	Количество мест

	1
	МКП «Южно-Одоевское ЖКХ»
	с. Сомово, ул. Ленина, д.6
	2

	2
	СПК «Стрелецкий»
	п. Стрелецкий,

пл. Стрелецкая, д.97
	2

	3
	ЗАО «Петровское»
	п. Одоев,

 ул. 50  лет Октября, д.135
	2

	4
	ООО «Мега»
	п. Одоев,

ул. Комсомольская
	1

	5
	ИП Бочаров В.Н.
	с. Николо-Жупань
	1

	Итого

	8